
 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJOS  

JUNGTINIO SLALOMO IR KANUPOLO KOMITETO RINKIMŲ 

 PROTOKOLAS 

2021-12-02 

TRAKAI 

 

Susirinkimo pirmininkas: 

Eidris Karevičius (LBKIF VK) 

 

Dalyvauja: 

Nijolė Goštautaitė Midttun („Volatilis“) 

Darius Janušonis („Upių labirintas“, su įgaliojimu) 

Rasa Kudabienė („Trakai“) 

Karolis Latauskas (ASRC, su įgaliojimu) 

Saulius Mažeikis („Regata“) 

Egidijus Radavičius („Regesa“) 

Vilius Rasimavičius („Srautas“, su įgaliojimu) 

Saulius Skilinskas („Vandens turistai“, su įgaliojimu) 

Artūras Vieta (AVSK) 

 

1. KVORUMAS 

Vykdant LBKIF Vykdomojo komiteto (VK) 2021-11-05 nutarimą į Jungtinio slalomo ir kanupolo 

komiteto (JSKK) rinkiminį susirinkimą buvo pakviesti 9 LBKIF nariai. Į susirinkimą atvyko ir jame 

dalyvauja 9 LBKIF narių atstovai.  

Kvorumas yra. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

2. SUSIRINKIMO PIRMININKAS 

Kadangi LBKIF VK savo 2021-11-05 nutarimu įpareigojo E. Karevičių surengti JSKK rinkimus, tai 

klausimas dėl susirinkimo pirmininko nekeliamas.  

Susirinkimo pirmininkas E. Karevičius. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

3. BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJA 

E. Karevičius pasiūlė, kad balsų skaičiavimo komisija būtų iš dviejų asmenų. Visi bendrai pritarė, 

prieštaraujančių nebuvo. Susirinkimo dalyviai į komisiją pasiūlė R. Kudabienę ir V. Rasimavičių. 

Daugiau pasiūlymų nebuvo. Balsuojama už tokios sudėties balsų skaičiavimo komisiją. 

BALSUOTA 

7 už, 2 susilaikę 

PATVIRTINTA 

Balsų skaičiavimo komisija: R. Kudabienė ir V. Rasimavičius 

 

4. BALSAVIMO TVARKA 

E. Karevičius pasiūlė, kad, remiantis LBKIF konferencijos bei Vykdomojo komiteto susirinkimų gerąja 

praktika, (a) rinkimai į JSKK narius būtų vykdomi slaptu balsavimu; (b) pirmiausia renkamas JSKK 

pirmininkas, o po to 4 JSKK nariai. 

Bendru sutarimu pritarta, prieštaraujančių nėra. 



 

 

 

5. JSKK PIRMININKO RINKIMAI 

Pasiūlyti kandidatai E. Karevičius ir R. Kudabienė atsisakė dalyvauti rinkimuose. Balsavimui dėl JSKK 

pirmininko buvo iškelta Audriaus Varslavėno, praėjusios kadencijos JSKK nario, kandidatūra.  Daugiau 

kandidatų pasiūlyta nebuvo. 

BALSUOTA   

7 už, 2 prieš  

PATVIRTINTA 

JSKK pirmininku išrinktas Audrius Varslavėnas 

 

6. JSKK NARIŲ RINKIMAI 

Pasiūlyti kandidatai:  

1. Karolis Latauskas 

2. Vilius Rasimavičius 

3. Rasa Kudabienė 

4. Egidijus Radavičius 

5. Saulius Mažeikis 

6. Mantas Atmanavičius 

7. Dalia Pumputienė 

8. Paulius Popiera 

BALSUOTA   

1. Karolis Latauskas  – 2 balsai 

2. Vilius Rasimavičius  – 2 balsai 

3. Rasa Kudabienė  – 7 balsai 

4. Egidijus Radavičius  – 6 balsai 

5. Saulius Mažeikis  – 6 balsai 

6. Mantas Atmanavičius – 8 balsai 

7. Dalia Pumputienė  – 2 balsai 

8. Paulius Popiera  – 2 balsai 

PATVIRTINTA 

Išrinkti JSKK nariai: 

1. Mantas Atmanavičius 

2. Rasa Kudabienė 

3. Egidijus Radavičius 

4. Saulius Mažeikis 

 

 

 

LBKIF Jungtinio slalomo ir kanupolo komiteto sudėtis: 

Pirmininkas  

A. Varslavėnas (Vilnius); 

Nariai: 

M. Atmanavičius (Alytus), 

R. Kudabienė (Trakai), 

S. Mažeikis (Vilnius), 

E. Radavičius (Kaunas). 

 

 

  

 

Susirinkimo pirmininkas      Eidris Karevičius 


